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Valtuutettu Mari Raininko luki valtuuston kokouksessa 26.4.2021 liitteenä 
olevan kokoomuksen ja kuntavaaliehdokkaiden kuntalaisaloitteen koskien 
lasten ja nuorten ennaltaehkäisevää ja varhaisentuen hyvinvointi- ja 
terveystyötä.  
 
Aloitteen mukaan kunta on tehnyt ylijäämäisen tilinpäätöksen vuodelta 
2020. Ylijäämä on pääosin seurasta hyvinvointikuntayhtymän 
maksuosuuden alituksesta sekä valtion maksamasta koronatuesta. Siksi on 
perusteltua, että kunta lisäisi panostusta lasten ja nuorten 
ennaltaehkäisevään ja varhiasentuen hyvinvointi- ja terveystyöhön. Tällä 
voitaisiin osaltaan estää vaativampien sosiaali- ja terveyspalvelujen tarvetta 
tulevaisuudessa Kärkölässä.  
 
Kunnan tulee arvioida asetettuja resursseja kuntalaisten palvelutarpeen 
kannalta. Kuntalaisten hyvinvointiin, terveyteen ja turvallisuuteen 
liittyvässä työssä on pyrittävä myös optimoimaan ennaltaehkäisevän ja 
korjaavan työn suhde sekä vaikutuksiltaan että talouden kannalta 
optimaalisesti. Aloitteessa esitetty lisäpanostuksen tarve tulee huolellisesti 
käsitellä kunnan hallinnossa.  
 
Nykyisen valtuuston tiedoksi valmistellaan parhaillaan laajaa 
hyvinvointikertomusta. Tämän raportin pohjalta tullaan laatimaan 
hyvinvointisuunnitelma seuraavan valtuuston päätettäväksi. Vuosittain 
voivat valtuustoryhmät vaikuttaa resurssien asettamiseen 
talousarviokäsittelyn yhteydessä. 
 
Kuluvan valtuustokauden aikana on panostuksia lasten ja nuorten 
hyvinvointityöhön lisätty. Etsivän nuorisotyön resurssi on työsuhteen osalta 
muutettu pysyvämmäksi ja resurssia on kyetty lisäämään 50%. Nuorisotyön 
roolia on kasvatettu koulutoimessa. Perustettu kunnan nuorten työpaja 
keskittyy syrjäytymisvaarassa olevien nuorten tukemiseen. Myös 
liikuntaohjaajan palkkaaminen on toiminut osana nuorison 
hyvinvointityötä.  
 
Käynnissä oleva koulu- ja liikuntarakentamisen ohjelma osaltaan luo 
edellytykset lasten ja nuorten hyvinvoinnin kehittämiseen. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus kiittää aloitteentekijöitä keskeisistä huomioista ja merkitsee 
aloitteen tiedokseen sekä toimittaa tämän päätöksen vastauksena 
aloitteentekijälle. Kunnanhallitus ohjaa hyvinvointiryhmää arvioimaan 
resurssitarpeita osana valmistelussa olevaa hyvinvointisuunnitelmaa ja 
vuoden 2022 talousarviota. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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